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Преподавание в начальных классах (на базе 9 кл.) 

Количество бюджетных мест: 45 

№ ФИО 
Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл по 

профильным 

предметам 
1.  Арюкова Венера Равилевна Оригинал 5,000 5 

2.  Гаранина Алѐна Владимировна Оригинал 5,000 5 

3.  Гармонщикова Дарья Викторовна Копия 5,000 5 

4.  Долгачѐва Юлия Сергеевна Оригинал 5,000 5 

5.  Максутова Алина Альфритовна Копия 5,000 5 

6.  Мангутова Земфира Хафизовна Оригинал 5,000 5 

7.  Никуленкова Ирина Сергеевна Оригинал 5,000 5 

8.  Самсонкина Ксения Сергеевна Оригинал 5,000 5 

9.  Хазова Александра Васильевна Оригинал 5,000 5 

10.  Шичкина Татьяна Сергеевна Оригинал 5,000 5 

11.  Вязова Олеся Дмитриевна Оригинал 4,944 4,8 

12.  Крайнова Кира Николаевна Оригинал 4,929 5 

13.  Артамонова Светлана Олеговна Оригинал 4,857 4,8 

14.  Коткина Яна Алексеевна Оригинал 4,833 5 

15.  Петракова Екатерина Ивановна Оригинал 4,833 4,8 

16.  Русскина Анастасия Николаевна Оригинал 4,833 4,6 

17.  Русакова  Мария Алексеевна Оригинал 4,824 4,6 

18.  Савельева Ульяна Александровна Оригинал 4,813 4,8 

19.  Пиксаева Екатерина Николаевна Оригинал 4,778 4,8 

20.  Денисова Анастасия Дмитриевна Оригинал 4,750 4,8 

21.  Афонина Наталья Павловна Оригинал 4,733 4,4 

22.  Уханова Анастасия Александровна Оригинал 4,722 4,8 



23.  Столярова Екатерина Сергеевна Оригинал 4,722 4,6 

24.  Макушина  Мария Константиновна Оригинал 4,722 4,4 

25.  Сальникова Анастасия Витальевна Копия 4,722 4,4 

26.  Раппу Ирина Витальевна Копия 4,706 4,8 

27.  Кильдишова Юлия Егоровна Копия 4,700 4,6 

28.  Бибишева Ирина Викторовна Копия 4,688 4,8 

29.  Ерофеева Татьяна Владимировна Оригинал 4,667 4,8 

30.  Степанова Елизавета Олеговна Копия 4,667 4,8 

31.  Аверьянова Анастасия Валерьевна Оригинал 4,667 4,4 

32.  Паршенкова Яна Владимировна Оригинал 4,632 4,6 

33.  Соколова Лилия Ринатовна Копия 4,625 4,6 

34.  Никитина Ангелина Игоревна Копия 4,611 4,4 

35.  Курбаниязова Алина Руслановна Оригинал 4,600 4,6 

36.  Суринова Александра Александровна Копия 4,556 4,6 

37.  Байбикова Регина Вадимовна Оригинал 4,556 4,4 

38.  Зименкова Марина Алексеевна Копия 4,556 4,4 

39.  Костина Ольга Васильевна Копия 4,556 4,4 

40.  Князькина Татьяна Геннадьевна Оригинал 4,550 4,2 

41.  Кащеева Наталья Сергеевна Оригинал 4,533 4,8 

42.  Керова Юлия Николаевна Копия 4,526 4,4 

43.  Сурова Татьяна Сергеевна Оригинал 4,526 4,4 

44.  Лобанова Екатерина Валерьевна Копия 4,500 4,2 

45.  Курдюшкина Ольга Александровна Оригинал 4,474 4,6 

46.  Гаушева Арина Сергеевна Оригинал 4,474 4,4 

47.  Вавилина Ангелина Евгеньевна Оригинал 4,471 4,6 

48.  Каримова Алсу Наильевна Оригинал 4,471 4,4 

49.  Гаврилова Анастасия Николаевна Копия 4,471 4,2 

50.  Сергеева Елена Алексеевна Оригинал 4,467 4,4 

51.  Логинова Олеся Валерьевна Оригинал 4,450 4,4 

52.  Буркова Надежда Александровна Оригинал 4,444 4,2 

53.  Костромина Елена Витальевна Копия 4,444 4,2 

54.  Хамидуллова Регина Шамильевна Копия 4,444 4,2 

55.  Сарайкина Татьяна Юрьевна Копия 4,421 4,2 

56.  Абросимова Александра Александровна Копия 4,400 4,4 



57.  Даньшина Елена Дмитриевна Копия 4,389 4,4 

58.  Родина Екатерина Николаевна Копия 4,389 4,4 

59.  Нарбекова Алина Наильевна 

Копия 

Оригинал 4,389 4,2 

60.  Никонова Наталья Александровна Оригинал 4,389 4 

61.  Комарова Ксения Александровна Оригинал 4,375 4,2 

62.  Ботярова Дарья Сергеевна Копия 4,368 4,2 

63.  Лемкина Екатерина Анатольевна Оригинал 4,368 4,2 

64.  Широкова Мария Павловна Копия 4,353 4,4 

65.  Хромова Алѐна Сергеевна Копия 4,333 4,4 

66.  Вишнякова Мария Алексеевна Копия 4,333 4 

67.  Захарова Анастасия Алексеевна Копия 4,316 4,4 

68.  Жмакина Юлия Алексеевна Копия 4,294 4,2 

69.  Карпова Наталья Юрьевна Оригинал 4,294 4,2 

70.  Володина Ирина Алексеевна Копия 4,278 4 

71.  Куркина Юлия Александровна Оригинал 4,278 4 

72.  Биктеева Алина Ринатовна Копия 4,278 3,8 

73.  Давыдова Полина Владимировна Копия 4,263 3,8 

74.  Ивашечкина Ангелина Сергеевна Копия 4,250 4,2 

75.  Панкова Виктория Николаевна Копия 4,222 4,2 

76.  Суродеева Олеся Геннадьевна Копия 4,200 4,2 

77.  Филатов Владислав Дмитриевич Оригинал 4,200 4,2 

78.  Башина Екатерина Алексеевна 

Копия 

Оригинал 4,190 3,8 

79.  Тетяйкина Ангелина Витальевна Оригинал 4,188 4,2 

80.  Почкалова Юлия Михайловна Копия 4,167 4 

81.  Богданова Наталья Алексеевна Копия 4,158 4,2 

82.  Григорьева Татьяна Юрьевна Копия 4,125 4,2 

83.  Грищенко Анастасия Владимировна Копия 4,000 4 

84.  Цыганова Юлия Алексеевна Копия 4,000 3,8 

85.  Десяева Елена Николаевна Копия 3,800 3,4 

 



Преподавание в начальных классах (на базе 11 кл.) 

Количество бюджетных мест: 0 

№ ФИО 
Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл по 

профильным 

предметам 
1.  Щербакова Ольга Андреевна Копия 4,733 4,8 

2.  Давыдкина Юлия Александровна Оригинал 4,526 4,4 

3.  Родина Алина Александровна Оригинал 4,526 4,4 

4.  Хосабекова Елена Тохировна Оригинал 4,471 4,6 

5.  Пузина Екатерина Алексеевна Оригинал 4,438 4,4 

6.  Девятаева Елена Александровна Оригинал 4,375 4,2 

7.  Опаркина Мария  Викторовна Оригинал 4,353 4,2 

8.  Шевякова Алѐна Викторовна Оригинал 4,316 4,2 

9.  Егорова Марина Юрьевна Оригинал 4,313 4,2 

10.  Соколова Ирина Сергеевна Копия 4,250 4,2 

11.  Федюшкина Елена Сергеевна Копия 4,235 4 

12.  Абрамова Ольга Владимировна Копия 4,188 4 

13.  Чадина Екатерина Дмитриевна Копия 4,188 4 

14.  Захарова Наталья Дмитриевна Оригинал 4,176 4 

15.  Воробьева Ирина Александровна Оригинал 4,111 3,8 

16.  Муромцева Алина Владимировна Оригинал 4,063 4 

17.  Чуракова Лилия Няимовна Оригинал 4,059 3,8 

18.  Куликова Дарья Алексеевна Оригинал 4,000 3,8 

19.  Менцингер Юлия Игоревна Оригинал 4,000 3,8 

20.  Новичкова Юлия Дмитриевна Копия 4,000 3,8 

21.  Козырина Александра Валерьевна Оригинал 3,842 3,8 

22.  Кирдяшкина Светлана Игоревна Оригинал 3,810 3,2 

23.  Журавлев Игорь Олегович Оригинал 3,706 3,4 

24.  Щеглов Никита Александрович Оригинал 3,533 3,2 

25.  Замятин Никита Михайлович Оригинал 3,500 3,2 

26.  Комарова Олеся Игоревна Оригинал 3,375 3 

27.  Лошманов Владислав Олегович Оригинал 3,118 3 

 



Дошкольное образование 

Количество бюджетных мест: 40 

№ ФИО 
Оригинал 

/ копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл по 

профильным 

предметам 
1.  Русскина Анастасия Николаевна Копия 4,833 4,6 

2.  Попова Ульяна Федоровна Оригинал 4,813 4,8 

3.  Пиксаева Екатерина Николаевна Копия 4,778 4,8 

4.  Денисова Анастасия Дмитриевна Копия 4,750 4,8 

5.  Афонина Наталья Павловна Копия 4,733 4,4 

6.  Столярова Екатерина Сергеевна Копия 4,722 4,6 

7.  Бибишева Ирина Викторовна Оригинал 4,688 4,8 

8.  Коршева Виктория Петровна Оригинал 4,667 4,2 

9.  Соколова Лилия Ринатовна Копия 4,625 4,6 

10.  Толокина Екатерина Александровна Оригинал 4,611 4,6 

11.  Крохина Екатерина Дмитриевна Оригинал 4,611 4,4 

12.  Маркина Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,611 4,4 

13.  Никитина Ангелина Игоревна Оригинал 4,611 4,4 

14.  Суринова Александра Александровна Оригинал 4,556 4,6 

15.  Губарева Татьяна Александровна Оригинал 4,556 4,4 

16.  Зименкова Марина Алексеевна Оригинал 4,556 4,4 

17.  Князькина Татьяна Геннадьевна Копия 4,550 4,2 

18.  Кащеева Наталья Сергеевна Копия 4,533 4,8 

19.  Сурова Татьяна Сергевна Копия 4,526 4,4 

20.  Ионова Маргарита Александровна Оригинал 4,500 4,2 

21.  Лобанова Екатерина Валерьевна Оригинал 4,500 4,2 

22.  Курдюшкина Ольга Александровна Копия 4,474 4,6 

23.  Гаушева Арина Сергеевна Копия 4,474 4,4 

24.  Карандашова Ирина Николаевна Оригинал 4,471 4,4 

25.  Гаврилова Анастасия Николаевна Оригинал 4,471 4,2 

26.  Логинова Олеся Валерьевна Копия 4,450 4,4 

27.  Исайкина Юлия Сергеевна Оригинал 4,444 4,4 

28.  Рамазанова Диана Ринатовна Копия 4,444 4,4 

29.  Антонова Вероника Юрьевна Оригинал 4,444 4,2 



30.  Буркова Надежда Александровна Копия 4,444 4,2 

31.  Костромина Елена Витальевна Оригинал 4,444 4,2 

32.  Хамидуллова Регина Шамильевна Оригинал 4,444 4,2 

33.  Сарайкина Татьяна Юрьевна Оригинал 4,421 4,2 

34.  Тараскина Ирина Андреевна Копия 4,421 4,2 

35.  Саутина Анастасия Александровна Оригинал 4,421 4 

36.  Абросимова Александра Александровна Оригинал 4,400 4,4 

37.  Парамошина Ирина Андреевна Оригинал 4,400 4,2 

38.  Даньшина Елена Дмитриевна Оригинал 4,389 4,4 

39.  Родина Екатерина Николаевна Оригинал 4,389 4,4 

40.  Нарбекова Алина Наильевна Оригинал 4,389 4,2 

41.  Никонова Наталья Александровна Копия 4,389 4 

42.  Чуракова Ильмира Альбертовна Оригинал 4,389 4 

43.  Комарова Ксения Александровна Копия 4,375 4,2 

44.  Ботярова Дарья Сергеевна Оригинал 4,368 4,2 

45.  Лемкина Екатерина Анатольевна Копия 4,368 4,2 

46.  Широкова Мария Павловна Оригинал 4,353 4,4 

47.  Хромова Алѐна Сергеевна Оригинал 4,333 4,4 

48.  Беляева Ирина Владимировна Оригинал 4,333 4,2 

49.  Швечкова Вероника Анатольевна Оригинал 4,333 4,2 

50.  Шеркунова Екатерина Александровна Оригинал 4,333 4 

51.  Бурдина Олеся Сергеевна Оригинал 4,294 4,2 

52.  Жмакина Юлия Алексеевна Оригинал 4,294 4,2 

53.  Карпова Наталья Юрьевна Копия 4,294 4,2 

54.  Пестова Екатерина Алексеевна Оригинал 4,278 4,2 

55.  Володина Ирина Алексеевна Оригинал 4,278 4 

56.  Куркина Юлия Александровна Копия 4,278 4 

57.  Биктеева Алина Ринатовна Оригинал 4,278 3,8 

58.  Марипова Анна Эркиновна Оригинал 4,263 4,2 

59.  Ивашечкина Ангелина Сергеевна Оригинал 4,250 4,2 

60.  Киселева Наталья Степановна 

Копия 

Оригинал 4,235 4 

61.  Щучкина Екатерина Алексеевна Оригинал 4,222 4,4 

62.  Панкова Виктория Николаевна Оригинал 4,222 4,2 



63.  Суродеева Олеся Геннадьевна Оригинал 4,200 4,2 

64.  Филатов Владислав Дмитриевич Копия 4,200 4,2 

65.  Букина Кристина Евгеньевна Копия 4,200 3,8 

66.  Башина Екатерина Алексеевна 

Оригинал 

Копия 4,190 3,8 

67.  Тетяйкина Ангелина Витальевна Копия 4,188 4,2 

68.  Новикова Алина Андреевна Копия 4,167 4,2 

69.  Почкалова Юлия Михайловна Копия 4,167 4 

70.  Киушкин Никита Евгеньевич Копия 4,167 3,8 

71.  Алямкина Анастасия Игоревна Оригинал 4,158 4,2 

72.  Богданова Наталья Алексеевна Копия 4,158 4,2 

73.  Купряшкина Марина Александровна Копия 4,118 4 

74.  Комарова Екатерина Андреевна Оригинал 4,105 4 

75.  Митрофанова Алена Сергеевна Оригинал 4,059 4,2 

76.  Кадыкова Елена Евгеньевна Оригинал 4,053 3,2 

77.  Мисякова Дарья Михайловна Копия 4,000 3,8 

78.  Самойлова Алена Олеговна Оригинал 3,882 3,6 

79.  Мензуллова Ильвина Анвяровна Копия 3,750 3,4 

80.  Сараева  Елена Александровна Копия 3,611 3,4 

81.  Ергачева Елена Евгеньевна Копия 3,500 3,4 

82.  Родина Анастасия Юрьевна Оригинал 3,350 3 

 

Информационные системы и программирование 

Количество бюджетных мест: 0 

№ ФИО 
Оригинал 

/ копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл по 

профильным 

предметам 
1.  Колесниченко Леонид Сергеевич Оригинал 4,368 4,2 

2.  Шестакова Регина Евгеньевна Оригинал 4,316 4,2 

3.  Биккинин Руслан Равильевич Оригинал 4,263 4,4 

4.  Марипова Анна Эркиновна Копия 4,263 4,2 

5.  Давыдова Полина Владимировна Оригинал 4,263 3,8 

6.  Новикова Алина Андреевна Копия 4,167 4 

7.  Киушкин Никита Евгеньевич Оригинал 4,167 3,8 



8.  Тарейкина Вера Александровна Оригинал 4,056 3,8 

9.  Кадыкова Елена Евгеньевна Копия 4,053 3,4 

10.  Сажина Яна Денисовна Оригинал 4,000 4 

11.  Грищенко Анастасия Владимировна Оригинал 4,000 3,8 

12.  Шаталин Никита Игоревич Копия 3,938 3,8 

13.  Самойлова Алена Олеговна Копия 3,882 3,6 

14.  Мартынов Иван Константинович Оригинал 3,800 4 

15.  Федотов Артѐм Витальевич Оригинал 3,765 3,2 

16.  Маненкова Дарья Валерьевна Оригинал 3,750 3,6 

17.  Айнетдинова Милана Фаильевна  Оригинал 3,667 3,4 

18.  Сараева  Елена Александровна Оригинал 3,611 3,2 

19.  Юшкина Анастасия Андреевна Оригинал 3,563 3,6 

20.  Зорик Егор Владимирович Оригинал 3,529 3,2 

21.  Прытков Николай Алексеевич Оригинал 3,529 3,2 

22.  Чибирева Анастасия Алексеевна Оригинал 3,526 3,4 

23.  Муслимов Семѐн Андреевич Оригинал 3,412 3,4 

24.  Янбаева Радина Рушановна Оригинал 3,412 3,4 

 

Физическая культура 

Количество бюджетных мест: 25 

№ ФИО 
Оригинал 

/ копия 
Ср. балл 

Физич

еская 

культу

ра 

Ср. балл 

по 

профиль

ным 

предмет

ам 
1.  Пьянзова Татьяна Анатольевна Оригинал 4,833 зачтено 4,8 

2.  

Сальникова Анастасия 

Витальевна Оригинал 4,722 зачтено 4,4 

3.  Святкин Роман Александрович Оригинал 4,700 зачтено 4,6 

4.  Степанова Елизавета Олеговна Оригинал 4,667 зачтено 4,8 

5.  Усанов Сергей Юрьевич Оригинал 4,471 зачтено 4,6 

6.  Кулаева Алена Владимировна Оригинал 4,450 зачтено 4,6 

7.  

Максимова Алена 

Александровна Оригинал 4,444 зачтено 4,6 



8.  Рамазанова Диана Ринатовна Оригинал 4,444 зачтено 4,4 

9.  Захарова Алина Анатольевна Оригинал 4,333 зачтено 4,2 

10.  Цыпкайкин Данила Сергеевич Оригинал 4,333 зачтено 4,2 

11.  Занозин Павел Александрович Оригинал 4,238 зачтено 4,2 

12.  Данилина Мария Сергеевна Оригинал 4,235 зачтено 4,2 

13.  

Крашенинников Сергей 

Витальевич Оригинал 4,235 зачтено 4,2 

14.  Гудулин Данила Станиславович Оригинал 4,222 зачтено 4,2 

15.  Леонтьев Роман Геннадьевич Оригинал 4,188 зачтено 4,4 

16.  Хохлов Андрей Петрович Оригинал 4,167 зачтено 4 

17.  Купряшкина Марина Андреевна Оригинал 4,118 зачтено 4,2 

18.  Поршин Дмитрий Яковлевич Оригинал 4,111 зачтено 4,2 

19.  

Тундыков Данила 

Александрович Оригинал 4,111 зачтено 4,2 

20.  Даньшин Сергей Сергеевич Оригинал 4,100 зачтено 4,2 

21.  Мартынов Илья Александрович Оригинал 4,000 зачтено 4,2 

22.  Петайкин Данила Юрьевич Оригинал 4,000 зачтено 4,2 

23.  Шаталин Никита Игоревич Оригинал 3,938 зачтено 4 

24.  Зародов Андрей Владимирович Оригинал 3,889 зачтено 3,6 

25.  Петрова Мария Сергеевна Оригинал 3,882 зачтено 3,8 

26.  Ефимов Илья Витальевич Оригинал 3,833 зачтено 3,6 

27.  Петяскин Никита Александрович Оригинал 3,778 зачтено 4 

28.  Габачиев Марат Рафикович Оригинал 3,762 зачтено 4 

29.  Ловштанов Никита Витальевич 

Оригинал 

Копия 3,772 зачтено 4 

30.  Котельников Сергей Алексеевич Оригинал 3,667 зачтено 3,6 

31.  

Рыбкина Анастасия 

Владимировна Копия 3,579 зачтено 3,6 

32.  Семтин Данила Игоревич Оригинал 3,556 зачтено 3,8 

33.  Сюмкина Людмила Николаевна Оригинал 3,500 зачтено 3,6 

34.  Харламов Ян Николаевич Оригинал 3,471 зачтено 4 

35.  Апарин Данила Андреевич Копия 3,438 зачтено 3,4 

 


